

KBE Consult ApS
Smørhullet 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 39 31 49 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Kristian Bank Erbou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBE Consult ApS Smørhullet 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 31 49 91
	Stiftet: 7. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Bank Erbou, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rule Number 6 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser og andre tilknyttede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.706 kr. mod 1.039.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.667 kr. mod 189.316 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.154.706	1.039.657
1 Personaleomkostninger	-796.540	-796.615
Resultat før finansielle poster	358.166	243.042
Andre finansielle indtægter	588	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-329
Resultat før skat	358.754	242.713
Skat af årets resultat	-79.087	-53.397
Årets resultat	279.667	189.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	39.316
Disponeret fra overført resultat	-20.333	0
Disponeret i alt	279.667	189.316

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.750	235.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.535	125.015
Tilgodehavender i alt	<u>288.285</u>	<u>360.562</u>
Likvide beholdninger	<u>418.449</u>	<u>294.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.734</u>	<u>654.666</u>
Aktiver i alt	<u>706.734</u>	<u>654.666</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.027	103.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>433.027</u>	<u>303.360</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.087	175.480
Anden gæld	186.620	167.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.707</u>	<u>351.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.707</u>	<u>351.306</u>
Passiver i alt	<u>706.734</u>	<u>654.666</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	64.044	57.200	171.244
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.316	150.000	189.316
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	103.360	150.000	303.360
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.333	300.000	279.667
	50.000	83.027	300.000	433.027

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	718.838	718.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.216</u>	<u>2.343</u>
	<u>796.540</u>	<u>796.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rule Number 6 ApS, CVR-nr. 39 31 22 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.